Ibidem presentem ad cautionem fideiussoriam dandum predictis in expensis pro dicto domino nostro durit admittendum et admissit. Qui dum sic admissus fuerat statim et incertimenti omnibus inclioribus modo via iure causa et forma quibus inclius et efficacius potuit et debuit se ad soluendum triginta florins auri de camera pro supradictis expensis in quibus ipse dictus dominus noster principalis memorato domino nostro exaduerso principali ut presertim sententialiter condemnatus extiterat tanquam principalem debitorem fecit constituit et se tanquam tale ad persoluendum homini florenorum summam efficaciter obligavit. Et promittendo nihilominus in omnibus dicto domino auditori et etiam mihi patenti cause notario atque scribe predicto tanquam persone publice et auctoritate solenniter stipulauit et recipiens vice et nomine oium et singulorum quorum intercessit aut interesse poterit quod ipse infra sex menses immediate sequentes florenorum summam predictis expensis casu quo prefatus domino principalis in solutionem homini defeccerit realiter et cum effectu persoluere et predicto domino principalis satisfacere de codicem renuncians super hoc exceptionem dolii et fraudis ac qui buscunqz alij exceptionem iuris canonici et civilis quibus homini promissionem et fideiussionem infringere seu modo invalidare possit quocunqz. De et super quibus tecum presentibus tecum.

Et ad dandum et exhibendum fideiussiones de stando iuri et iudicatum soluendo casu quo succumberet in hac causa requisitus volens ad mandatum dicti domini auditoris satisfacere termino homini diei prouidum et honestum virum dominum noster ut et tanquam fideiussorem pro eo in hac causa produrit atque dedit qui pro dicto domino principali de stando iuri et iudicatum soluendo in euentum quo dictus dominus noster principalis succumberet in hac causa cum quibuscunqz personis promisit renuncians iurauit tecum. Et generaliter prout in quodaz instrumento fideiussionis publico tecum.

Quando prestatur cautio pro expensi.

Discretus vir noster dominus noster pars cursor tecum ad recipiendum et dari videndum cautionem fideiussoriam per expensam in quibus probatus dominus noster principalis occasione promissorum canonici et probende de quibus agitur dicto domino exaduerso principali sententialiter condemnatus extiterit ad primam diem tecum. Luius quidem cursoris relatione sic ut premittitur facta. **C**oparuit dominus noster principalis et dicti domini noster exaduerso principali non coparet neque cautionem fideiussoriam recipere aut dari videre curat consuetudinaria accusauit ipsamque contumaciam reputari. Et in eius consuetudine honorabile virum dominum noster ad fideiubendum et cautionem fideiussoriam faciendum et dandum occasionem expensarum in quibus dicto domino exaduerso principali similiter condemnatus est produrit. Quemadmodum ad id recipi et admitiri per dominum tecum postulauit. Admonitus tamen domini auditoris tecum contumia